UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN TUY PHƯỚC

        Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         Tuy Phước, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Về việc tham dự lớp Tập huấn nâng cao kỹ năng số (lớp thứ 2)

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-STTTT ngày 09/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về Tập huấn, bồi dưỡng về chuyển đổi số trong cơ quan nhà nước.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo triệu tập học viên tham dự tập huấn nâng

cao kỹ năng số, lớp thứ hai, cụ thể:

1. Thời gian: Vào lúc 8h00, ngày 20/11/2023 (thứ 2).

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Tuy Phước.

(290 Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, Tuy Phước, Bình Định)

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và phòng chuyên môn;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy Phước;

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức cấp xã và Tổ Công nghệ số cộng đồng theo danh

sách các địa phương đã đăng ký (có danh sách kèm theo);

Lưu ý:

- Chi phí ăn, ở và xăng xe của các đối tượng không hưởng lương từ ngân sách

nhà nước tham gia Hội nghị tập huấn do địa phương tự bố trí.

- Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Phòng Văn hoá và Thông tin, số điện

thoại: 02563.633.106

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, các học

viên tham dự lớp tập huấn đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                               KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;               PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng VH-TT;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, K5.

                                                                                          Nguyễn Hùng Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN

NÂNG CAO KỸ NĂNG SỐ (Lớp thứ hai)

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-UBND ngày      /11/2023

của UBND huyện Tuy Phước)

1. Lớp thứ hai

Số

TT
Họ tên Đơn vị Chức vụ Số điện thoại

I UBND XÃ PHƯỚC THẮNG

1 Nguyễn Văn Công Xã Phước Thắng Chủ tịch UBND xã  0916462040

2 Nguyễn Văn Thái Xã Phước Thắng Công chức ĐC-XD xã  0989279187

3 Võ Thế Dũng  Xã Phước Thắng Công chức TP-HT xã  0987175375

4 Lê Thị Thùy  Xã Phước Thắng Công chức VH-XH xã 0377577477

5 Nguyễn Văn Hùng  Xã Phước Thắng Trưởng thôn Dương Thành 0364791661

6 Phạm Ngọc Bích  Xã Phước Thắng Trưởng thôn Khuông Bình 0386023585

II UBND XÃ PHƯỚC THÀNH

7 Lê Thành Việt Xã Phước Thành Phó Chủ tịch UBND xã  0843649607

8 Nguyễn Quốc Bảo Xã Phước Thành Công chức ĐC-XD xã  0702455777

9 Trần Thị Thu Dàng Xã Phước Thành Công chức TP-HT xã  0987473118

10 Nguyễn Thị Tú Nhi Xã Phước Thành Chủ tịch Hội ND xã  0939319937

11 Nguyễn Phụng Tiên Xã Phước Thành Trưởng thôn Bình An 2  0336664290

12 Nguyễn Đình Khung Xã Phước Thành Trưởng thôn Cảnh An 1  0984922471

III UBND XÃ PHƯỚC LỘC

13 Nguyễn Thanh Hùng Xã Phước Lộc Trưởng Công an xã  0967588499

14 Nguyễn Thành Tịnh Xã Phước Lộc Công chức ĐC-XD xã  0359364518

15 Hồ Thị Bảo Thơ Xã Phước Lộc Công chức TP-HT xã  0349842701

16 Lê Thị Như Lý Xã Phước Lộc VP-TK  0356706912

17
Nguyễn Thị Hoàng

Thơ

Xã Phước Lộc
Công tác viên BTXH  0901821539

18 Hồ Thị Minh Phương Xã Phước Lộc Bí thư CĐ thôn Phú Mỹ 2  0964052789

IV UBND THỊ TRẤN TUY PHƯỚC

19 Phan Đức Dũng Thị trấn Tuy Phước Chủ tịch UBMT 0985114745

20 Võ Thị Xuân Phương Thị trấn Tuy Phước Chủ tịch Hội LHPN 0353995796

21 Phan Tấn Phước Thị trấn Tuy Phước Công chức TP-HT 0976207107

22 Trương Sơn Lâm Thị trấn Tuy Phước Công chức ĐC-XD 0988208468

23 Nguyễn Văn Ngọc

Thị trấn Tuy Phước
Trưởng KP

Trung Tín 1

0984527966

24 Đỗ Kiều Nhung Thị trấn Tuy Phước Phó trưởng KP Trung Tín 2 0975037710

V UBND XÃ PHƯỚC HƯNG

25 Nguyễn Văn Vinh Xã Phước Hưng Phó Chủ tịch UBND xã  0974696977

26 Trương Thanh Tuấn Xã Phước Hưng Công chức VP- TK xã 0914409776

27 Huỳnh Bảo Hân Xã Phước Hưng Công chức TP-HT xã  0968367179

28 Nguyễn Thị Duyên Xã Phước Hưng Bí thư đoàn xã  0378711235

29 Phan Văn Chăm Xã Phước Hưng Trưởng thôn Lương Lộc  0339798166

30 Nguyễn Văn Dũng Xã Phước Hưng Trưởng thôn Tân Hội  0914482047

VI UBND XÃ PHƯỚC HÒA

31 Nguyễn Tấn Hùng xã Phước Hoà Phó chủ tịch UBND 0914354865

32 Huỳnh Thị Mỹ Hiếu
xã Phước Hoà Công chức Tài chính – Kế

toán
0987045708

33 Trần Như Quỳnh
xã Phước Hoà Công chức tư pháp – Hộ

tịch
0337185909

34 Phạm Thị Ái Phục xã Phước Hoà PCT Hội Nông dân 0914260017

35 Võ Văn Thọ
xã Phước Hoà Công chức Địa chính-nông

nghiệp
0914742390

36 Võ Thị Thương xã Phước Hoà Chủ tịch Hội LHPN 0946921088

VII UBND XÃ PHƯỚC THUẬN

37 Lê Đức Quang xã Phước Thuận Phó chủ tịch UBND 0772543647

38 Dương Sỹ Nghị xã Phước Thuận Trưởng đài truyền thanh xã 0772520859

39 Hồ Nguyễn Minh Trí
xã Phước Thuận Công chức tư pháp – Hộ

tịch
0773408889

40 Lê Văn Nguyên
xã Phước Thuận Công chức Địa chính-xây

dựng
0973231238

41 Bùi Văn Sinh xã Phước Thuận CT. Hội CCB 0979118056

42
Nguyễn Thị Tuyết

Vân

xã Phước Thuận
Công chức TC-KT 0935401808

43 Nguyễn Hữu Tài
xã Phước Thuận Công chức Địa chính-xây

dựng
0865384459

VIII UBND THỊ TRẤN DIÊU TRÌ

44 Phạm Thị Thoa Thị trấn Diêu Trì Phó chủ tịch UBND 0984922049

45 Tô Thị Ngọc
Thị trấn Diêu Trì Công chức Tài chính – Kế

toán
0355971406

46 Trần Thị Trúc Ly
Thị trấn Diêu Trì Công chức tư pháp – Hộ

tịch
0355738862

47 Nguyễn Gia Bảo
Thị trấn Diêu Trì Công chức Văn phòng –

Thống kê
0976111477

48 Trần Thị Mỹ Dương
Thị trấn Diêu Trì Công chức Tài chính – Kế

toán
0702340984

49 Huỳnh Thị Sằn Thị trấn Diêu Trì Chủ tịch Hội LHPN 0985185212

IX UBND XÃ PHƯỚC AN

50 Lê Đặng Đại Lý
Xã Phước An Công chức Văn hóa – Xã hội

xã
0984.922.510

51 Trương Quốc Sỹ Xã Phước An Trưởng Công an xã 0982.243.844

52 Lê Thị Ánh
Xã Phước An Công chức Văn phòng –

Thống kê xã
0346.609.108

53 Lê Văn Tình Xã Phước An Bí thư Đoàn TNCSHCM xã  0365.486.003

54 Trần Xuân Duy

Xã Phước An Bí thư chi Đoàn thôn (thành

viên Tổ công nghệ số cộng

đồng)

0374.723.874

55 Nguyễn Thị Hiễu

Xã Phước An CHT. Chi hội phụ nữ thôn

(thành viên Tổ công nghệ số

cộng đồng)

0869.667.019

X UBND XÃ PHƯỚC SƠN

56 Lê Trung Phương Xã Phước Sơn Tư pháp - Hộ tịch xã 0984180633

57 Huỳnh Thị Thúy Vân Xã Phước Sơn Công chức VP- TK xã 0946142469

58 Đỗ Thị Ái Nhân  Xã Phước Sơn Chủ tịch Hội LHPN xã 0935699354

59 Trần Minh Trương Xã Phước Sơn Bí thư đoàn xã  0987464824

60 Hồ Lê Bằng Xã Phước Sơn
Bí thư chi Đoàn thôn Mỹ

Trung
0398083471

61 Hồ Thị Bé Xã Phước Sơn
Bí thư chi Đoàn thôn Lộc

Trung
0363754435

XI UBND XÃ PHƯỚC QUANG

62 Đoàn Văn Điệp Phước Quang CT. UBND xã 0978044677

63 Lý Thị Hồng Gấm Phước Quang PCT. UBND xã 0367269414

64 Võ Thị Thanh Việt Phước Quang CT. Hội PN xã 0962029519

65 Man Đức Hùng Phước Quang CT. Hội CCB xã 0989746216

66 Huỳnh Tấn Minh Phước Quang CT. UBMTTQVN xã 0978037747

67
Phạm Thị Minh

Chính

Phước Quang
CT. Hội ND xã 0935644332

XII UBND XÃ PHƯỚC HIỆP

68 Trần Đình Học P.Hiệp PCT UBND xã 0914742138

69 Nguyễn Thị Nghiêm P.Hiệp Tài chính – Kế toán 0372724274

70 Võ Thị Mỹ Linh P.Hiệp Văn hóa – Xã hội 0931932179

71 Nguyễn Xuân Kha P.Hiệp Địa chính – Xây dựng 0899089078

72 Hà Thị Xanh P.Hiệp Bí thư chi đoàn L.Chánh 0349044721

73 Nguyễn Đình Thuận P.Hiệp Bí thư chi đoàn Lục Lễ 0348169394

XIII UBND XÃ PHƯỚC NGHĨA

74 Huỳnh Thị Thơ
UBND xã

Phước Nghĩa
VT - Lưu trữ 0797997168

75 Võ Thị Minh Hiệp
UBND xã

Phước Nghĩa
VHXH 0348163267

16 Nguyễn Quốc Dũng
UBND xã

Phước Nghĩa
VP-TK 0901130639

77 Lê Thị Thu Hằng
UBND xã

Phước Nghĩa
KT-NS 0978042562

78 Nguyễn Văn Đông
UBND xã

Phước Nghĩa
VHXH 0398455023

79 Phan Thị Kiều Trang
UBND xã

Phước Nghĩa
Tổ trưởng Tổ CNS 0396556985

		2023-11-16T15:52:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:20:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T17:34:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:28:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:30:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!